MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 13/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020CIRCULAR 13/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº nº 2.808, publicada no Diário Oficial da

União na edição do dia 20/12/17, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para comporem a Comissão Local da Semana de Ciência e

Tecnologia SECITEC - 2020 / INTEGRADA intitulada “Inteligência Artificial: A Nova Fronteira da Ciência Brasileira”

a ser realizada no período de 1º a 06 de fevereiro de 2021.

Estabelece como prazo inicial, retroativamente, o mês de outubro de 2020, e para a conclusão dos

trabalhos o dia 9 de março de 2021.

Servidores Matrícula

Alan Pereira dos Santos 1960327

Aline Gomes da Silva 1837294

Ângela Custódia Guimarães Queiroz 1790457

Arianny Grasielly Baião Malaquias 2789063

Danilo José Dalio 2847454

Jacques Elias de Carvalho 1374998

Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

Kellen Christina Malheiros Borges 1807394

Lucas Bernardes Borges 1657700

Luciane Dias Pereira 2860160

Maria de Oliveira Vaz dos Santos 3194852

Michele Siqueira 2687400

Neville Júlio de Vilasboas e Santos 1849109

Patrícia Santiago Vieira Furtado 1900359

Rangel Gomes Godinho 1948737

Sandro de Oliveira Safadi 1566812

Selma Maria da Silva 1850629

Sérgio Silva Filgueira 1736179

Simone Maria Moura Mesquita 1804811

Thayrine Fonseca Turbino Siqueira 1939268

Thiago Cardoso de Deus 1650135

(assinado eletronicamente)

ELZA GABRIELA GODINHO MIRANDA

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: